

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Συνοπτική περιγραφή	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδας €	Προϋπολ. ποσότητες	Κόστος εργασίας €	Κόστος Ομάδος €
	ΟΜΑΔΑ Α	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
	ΟΙΚ 20.	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ						
A.T. 01	NET ΟΙΚ 20.04	Εκκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων						
	NET ΟΙΚ 20.04.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	20,25	30,00	607,50	
A.T. 02	NET ΟΙΚ 20.22	Διάστρωση με χονδρόκοκκο κεραμικό χαλίκι	ΟΙΚ-2222	m3	65,00	3,00	195,00	
	ΟΙΚ 22.	ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
A.T. 03	NET ΟΙΚ 22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	15,70	8,00	125,60	
A.T. 04	NET ΟΙΚ 22.20	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους						
	NET ΟΙΚ 22.20.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	215,00	1.698,50	
A.T. 05	NET ΟΙΚ 22.21	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου						
	NET ΟΙΚ 22.21.01	χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,50	125,00	562,50	
A.T. 06	NET ΟΙΚ 22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	10,00	56,00	
A.T. 07	NET ΟΙΚ 22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	50,00	840,00	
A.T. 08	NET ΟΙΚ 22.50	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΟΙΚ-2275	m2	5,60	470,00	2.632,00	
A.T. 09	NET ΟΙΚ 22.53	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ-2275	m2	5,60	160,00	896,00	
A.T. 10	NET ΟΙΚ 22.70	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων						
	NET ΟΙΚ 22.70.01	Για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΟΙΚ-2275	m2	5,00	10,00	50,00	7.663,10
	ΟΜΑΔΑ Β	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΚΛΠ						
	ΟΙΚ 32.	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ						
A.T. 11	NET ΟΙΚ 32.05	Σκυροδέματα μικρών έργων ποιότητας έως C16/20						
	NET ΟΙΚ 32.05.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	m3	106,00	29,00	3.074,00	
A.T. 12	NET ΟΙΚ 32.25	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3						
	NET ΟΙΚ 32.25.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3223.A.5	m3	16,80	29,00	487,20	
A.T. 13	NET ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	17,00	163,20	
	ΟΙΚ 38.	ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
A.T. 14	NET ΟΙΚ 38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	50,00	1.125,00	
A.T. 15	NET ΟΙΚ 38.20	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος						
	NET ΟΙΚ 38.20.02	Χαλύβδινι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	1.000,00	1.068,75	5.918,15

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Συνοπτική περιγραφή	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδας €	Προϋπολ. ποσότητες	Κόστος εργασίας €	Κόστος Ομάδος €
	ΟΜΑΔΑ Γ	ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
	ΟΙΚ 46.	ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ						
A.T. 16	NET ΟΙΚ 46.01	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm						
	NET ΟΙΚ 46.01.02	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4622.1	m2	19,50	18,00	351,00	
	ΟΙΚ 49.	ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) - ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΩΝ						
A.T. 17	NET ΟΙΚ 49.01	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα						
	NET ΟΙΚ 49.01.01	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	16,80	11,00	184,80	535,80
	ΟΜΑΔΑ Δ	ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
	ΗΛΜ.	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ						
A.T. 18	ΑΤΗ ΜΦ1	Μελέτη φωτισμού αναδιαμορφουμένων εσωτερικών χώρων βιβλιοθήκης	ΗΛΜ 4	Αποκοπή	1.000,00	1,00	1.000,00	
A.T. 19	ΑΤΗ Ν 880.7.9.1	Φωτιστικό ψευδοροφής 60/60 cm, LED 40-42 W	ΗΛΜ 59	τεμ	110,00	100,00	11.000,00	12.000,00
	ΟΜΑΔΑ Ε	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
	ΟΙΚ 71.	ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
A.T. 20	NET ΟΙΚ 71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	35,00	472,50	
A.T. 21	NET ΟΙΚ 71.31	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ 7131	m2	11,20	20,00	224,00	
	ΟΙΚ 73.	ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ						
A.T. 22	NET ΟΙΚ 73.33	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια						
	NET ΟΙΚ 73.33.01	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	m2	31,50	50,00	1.575,00	
A.T. 23	NET ΟΙΚ 73.34	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1						
	NET ΟΙΚ 73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	33,50	230,00	7.705,00	
A.T. 22	NET ΟΙΚ 73.36	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις						
	NET ΟΙΚ 73.36.01	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7335	m2	18,00	200,00	3.600,00	
A.T. 25	NET ΟΙΚ 73.75	Περιθώρια (σοβατεπιά) με πλαστικά πλακίδια	ΟΙΚ 7396	m	3,90	180,00	702,00	
A.T. 26	NET ΟΙΚ 73.93	Κατασκευή αντιολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	ΟΙΚ 7373.1	m2	56,00	250,00	14.000,00	
	ΟΙΚ 75.	ΛΟΙΠΑ ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ						
A.T. 27	NET ΟΙΚ 75.81	Κατασκευή νιπτήρα με δύο γούρνες από υλικό τύπου Corian /Staron	ΟΙΚ 7576	m2	470,00	4,20	1.974,00	30.252,50

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Συνοπτική περιγραφή	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδας €	Προϋπολ. ποσότητες	Κόστος εργασίας €	Κόστος Ομάδος €
	ΟΜΑΔΑ ΣΤ	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ						
	ΟΙΚ 52.	ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΙ - ΟΡΟΦΕΣ						
A.T. 28	NET ΟΙΚ 52.46 σχετ	Επενδύσεις μεταλλικών σκελετών με καθρονάκια	ΟΙΚ 5246	m2	60,00	39,00	2.340,00	
A.T. 29	NET ΟΙΚ 52.81	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία	ΟΙΚ 5281	m2				
	NET ΟΙΚ 52.81.01	με κόντρα πλακέ θαλάσσης πάχους 20 mm	ΟΙΚ 5281	m2	39,00	91,00	3.549,00	
	ΟΙΚ 53.	ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ						
A.T. 30	NET ΟΙΚ 53.44	Δάπεδο από δρύινες λωρίδες τύπου Laminate	ΟΙΚ 5321	m2	35,00	237,00	8.295,00	
A.T. 31	NET ΟΙΚ 53.51	Σοβατεπί από δρύινες λωρίδες τύπου Laminate	ΟΙΚ 5321	m	9,50	166,00	1.577,00	
	ΟΙΚ 56.	ΕΡΜΑΡΙΑ - ΠΑΓΚΟΙ, κλπ						
A.T. 32	NET ΟΙΚ 56.05	Πάγκοι γραφείων από ξυλεία οξιάς, πάχους 40 mm	ΟΙΚ 5605	m2	300,00	24,00	7.200,00	
A.T. 33	NET ΟΙΚ 56.25	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	m2	155,00	11,00	1.705,00	
A.T. 34	NET ΟΙΚ 56.26	Κατασκευή βιβλιοστασιών από ξυλεία οξιάς						
	NET ΟΙΚ 56.26.01	Βιβλιοστάσια βάθους 30 cm	ΟΙΚ 5613.1	m2	450,00	51,00	22.950,00	
A.T. 35	NET ΟΙΚ 56.26.02	Βιβλιοστάσια βάθους 40 cm	ΟΙΚ 5613.1	m2	500,00	13,00	6.500,00	
A.T. 36	NET ΟΙΚ 56.26.03	Βιβλιοστάσια - σκαλοπάτια (με πλάτη από ξυλεία οξιάς)	ΟΙΚ 5613.1	m2	500,00	8,60	4.300,00	
	ΟΙΚ 61.	ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ						
A.T. 37	NET ΟΙΚ 61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ 6104	kg	2,70	5.400,00	14.580,00	
A.T. 38	NET ΟΙΚ 61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 6118	kg	3,10	100,00	310,00	
A.T. 39	NET ΟΙΚ 61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 6118	kg	2,80	152,00	425,60	
	ΟΙΚ 62.	ΣΙΔΗΡΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΚΟΙΝΑ - ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΕΣ						
A.T. 40	NET ΟΙΚ 62.02	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους άνω των 10 kg/m2	ΟΙΚ 6202	kg	6,70	102,00	683,40	
A.T. 41	NET ΟΙΚ 62.24	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΟΙΚ 6224	kg	5,60	200,00	1.120,00	
A.T. 42	NET ΟΙΚ 62.61	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες						
	NET ΟΙΚ 62.61.02	Θύρες πυρασφαλείας, δίφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΟΙΚ 6236	m2	280,00	9,90	2.772,00	
	ΟΙΚ 64.	ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ						
A.T. 43	NET ΟΙΚ 64.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών						
	NET ΟΙΚ 64.01.01	απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	kg	4,50	3.200,00	14.400,00	
A.T. 44	NET ΟΙΚ 64.02	Εργασία τοποθέτησης περίφραξης εκ σιδηρού κιγκλιδώματος ύψους μέχρι 2,5 m	ΟΙΚ 6401	m	12,50	75,00	937,50	
A.T. 45	NET ΟΙΚ 64.47	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική σπή	ΟΙΚ 6447	m2	2,80	100,00	280,00	
A.T. 46	NET ΟΙΚ 64.48	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή σπή	ΟΙΚ 6448	m2	3,05	10,00	30,50	

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Συνοπτική περιγραφή	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδας €	Προϋπολ. ποσότητες	Κόστος εργασίας €	Κόστος Ομάδος €
	ΟΙΚ 65.	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ						
A.T. 47	NET ΟΙΚ 65.01	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή						
	NET ΟΙΚ 65.01.01	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m ²	ΟΙΚ 6501	m ²	145,00	7,00	1.015,00	
A.T. 48	NET ΟΙΚ 65.16	Προθήκες από αλουμίνιο (βιτρίνες)						
	NET ΟΙΚ 65.16.04	Κατασκευή προθηκών - ερμαρίων με πλάτη από Etaalbond και ανοιγόμενο φύλλο για υαλοπίνακα πάχους 10 mm	ΟΙΚ 6518	m ²	200,00	7,50	1.500,00	
A.T. 49	NET ΟΙΚ 65.17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα						
	NET ΟΙΚ 65.17.06	Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΟΙΚ 6524	m ²	135,00	9,40	1.269,00	97.739,00
	ΟΜΑΔΑ Ζ	ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						
	ΟΙΚ 76.	ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ						
A.T. 50	NET ΟΙΚ 76.23	Υαλοπίνακες πυράντοχοι	ΟΙΚ 7609.2					
	NET ΟΙΚ 76.23.01	Υαλοπίνακες πυράντοχοι κατηγορίας G30 (αντίσταση στην φωτιά 30 min)	ΟΙΚ 7609.2	m ²	105,00	5,00	525,00	
A.T. 51	NET ΟΙΚ 76.25	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	ΟΙΚ 7609.2	m ²	168,00	7,50	1.260,00	
A.T. 52	NET ΟΙΚ 76.27	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες	ΟΙΚ 7609.2					
	NET ΟΙΚ 76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συν. πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m ²	50,00	16,20	810,00	
	NET ΟΙΚ 76.35	Υαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit						
A.T. 53	NET ΟΙΚ 76.35.02	Μονόφυλλες από κρύσταλλο πάχους 10,0 mm	ΟΙΚ 7626.2	m ²	280,00	10,50	2.940,00	
A.T. 54	NET ΟΙΚ 76.35.04	Δίφυλλες από κρύσταλλο πάχους 10,0 mm	ΟΙΚ 7627.2	m ²	250,00	3,90	975,00	
	ΟΙΚ 77.	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ						
A.T. 55	NET ΟΙΚ 77.54	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7754	m ²	6,70	50,00	335,00	
A.T. 56	NET ΟΙΚ 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m ²	6,70	250,00	1.675,00	
A.T. 57	NET ΟΙΚ 77.80	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως						
	NET ΟΙΚ 77.80.03	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7785.1	m ²	9,50	1.350,00	12.825,00	
A.T. 58	NET ΟΙΚ 77.81	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, με σπατουλάρισμα						
	NET ΟΙΚ 77.81.02	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως νερού.	ΟΙΚ 7786.1	m ²	14,00	2.110,00	29.540,00	
A.T. 59	NET ΟΙΚ 77.84	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού						
	NET ΟΙΚ 77.84.02	Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	m ²	12,40	115,00	1.426,00	

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Συνοπτική περιγραφή	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδας €	Προϋπολ. ποσότητες	Κόστος εργασίας €	Κόστος Ομάδος €
	ΟΙΚ 78.	ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΕΙΣ - ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ						
A.T. 60	NET ΟΙΚ 78.05	Γυψοσανίδες						
	NET ΟΙΚ 78.05.01	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	13,00	230,00	2.990,00	
A.T. 61	NET ΟΙΚ 78.10	Τσιμεντοσανίδες						
	NET ΟΙΚ 78.10.02	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	31,50	14,00	441,00	
A.T. 62	NET ΟΙΚ 78.12	Πρόσθετη τιμή τοποθέτησης γυψοσανίδων σε καμπύλες επιφάνειες (εκτός ψευδοροφών)	ΟΙΚ 7809	m2	3,90	230,00	897,00	
A.T. 63	NET ΟΙΚ 78.30	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική						
	NET ΟΙΚ 78.30.01	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 7809	m2	25,90	150,00	3.885,00	
A.T. 64	NET ΟΙΚ 78.34	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7809	m2	22,50	110,00	2.475,00	
A.T. 65	NET ΟΙΚ 78.51	Ψευδοροφή επίπεδη διακοσμητική, από λωρίδες αλουμίνιου	ΟΙΚ 7809	m2	50,50	47,00	2.373,50	65.372,50

219.481,05

ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18% :

39.506,59

ΑΘΡΟΙΣΜΑ :

258.987,64

ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 15% :

38.848,15

ΑΘΡΟΙΣΜΑ :

297.835,78

ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ :

1.000,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ :

298.835,78

ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ :

20.000,00

ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18% :

3.600,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ :

322.435,78

ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Φ.Π.Α. 24% :

77.384,59

ΑΘΡΟΙΣΜΑ :

399.820,37

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΣΕ ΑΚΕΡΑΙΑ ΕΥΡΩ :

399.821,00

Αθήνα,

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο συντάξας

Η Προϊσταμένη
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Γεώργιος Αδαμόπουλος
Πολιτικός Μηχανικός

Λαμπρινή Δήμου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ